CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olimpio Campos, 128 – Centro – CEP 39.430-000 - São João da Ponte – MG
Telefone: (38) 3234-1121 / 3234-1639 / Fax: (38) 3234-1023

  EXTRATO DE REPUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°0014/2024

 A Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, torna público a SUSPENÇÃO

da SESSÃO PÚBLICA referente ao Processo Licitatório nº051/2024 Pregão

Eletrônico SRP nº014/2024, publicado no Portal Nacional de Compras Públicas,

Diário Oficial dos Municípios Mineiros – AMM; Jornal de Grande Circulação no

Estado e no Site Oficial do Município: www.saojoaodaponte.mg.gov.br. A sessão

ficará suspensa para remodelação do Termo de Referência, no qual em momento

oportuno será republicado o edital reformulado.

São João da Ponte/MG, 02 de Agosto de 2024.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos
Pregoeiro

http://www.lontra.mg.gov.br/